
БЕЛООЗЕРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО 

УЧРЕЖДЕНИЯ НОВОАЛТАТКОЙ СРЕДНЕЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ШКОЛЫ  

ШАРЫПОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 32                                                                                                    от «07» апреля 2021 г. 

 

 

Об организации работы по  

разработке и внедрению  

индивидуальной образовательной  

программы в Белоозерской ООШ  

филиале МБОУ Новоалтатской СОШ 

 

В соответствии с приказом МКУ УО ШМО от 01.04.2021 года № 82 «Об организации 

работы по разработке и внедрению индивидуальных образовательных программ в 

общеобразовательных учреждениях Шарыповского района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке и внедрению индивидуальной 

образовательной программы (далее - ИОП) обучающегося 6 класса в следующем 

составе: 

Агафонова А.С. - старший методист - куратор группы; 

Васильева Н.В. - учитель биологии - член группы; 

Смахтина Н.В. - классный руководитель обучающегося; 

Самойлов С.А. - педагог-психолог - член группы; 

Ханина И.В. - представитель родительской общественности. 

2. Рабочей группе в срок до 29.04.2021 года разработать проект ИОП в Белоозерской 

ООШ филиале МБОУ Новоалтатской СОШ. 

3. Ответственному за размещение информации на сайте школы – Агафоновой А.С. - в 

срок до 30.04.2021 создать раздел «Индивидуальная общеобразовательная программа» 

на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Агафонову А.С. – 

старшего методиста. 

 

 

Директор школы                                      С.И. Самойлова 

 

 

С приказом ознакомлены:  Агафонова А.С. 

Васильева Н.В. 

Смахтина Н.В.  

Самойлов С.А. 

Ханина И.В.  


